
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  
ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
«25» ноября  2024 г.         № 09/1 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА 
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ 
 
В соответствии со ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить реестр муниципального имущества внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Александровский согласно приложению 1. 

2. Признать утратившим силу распоряжение Местной Администрации 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Александровский от 01.04.2024 года № 03/1 «Об утверждении реестра имущества 
Местной администрации внутригородского муниципального образования города 
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Александровский». 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия.  

 
 
 
ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  М.В. КОЗИЦИНА 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к распоряжению Главы Местной Администрации  
внутригородского муниципального образования 

города федерального значения Санкт-Петербурга  
муниципальный округ Александровский 

 от «25» ноября 2024 года № 09/1 
 

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
Внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Александровский 
 

Раздел 1. 
Сведения о недвижимом имуществе 

 
Подраздел 1.1. Сведения о земельных участках: 

 
Наименование 

земельного 
участка 

Адрес 
(местополож

ение) 
земельного 
участка (с 
указанием 

кода 
Общероссий

ского 
классификат

ора 
территорий 
муниципаль

ных 
образований 

(ОКТМО) 

Кадастровый 
номер 

земельного 
участка (с 

датой 
присвоения) 

Сведения о 
правообладателе, 
включая полное 
наименование 
юридического 

лица, 
включающее его 
организационно-
правовую форму, 

или фамилию, 
имя и отчество 
(при наличии) 
физического 
лица, а также 

ИНН, КПП (для 
юридического 

лица), ОГРН (для 
юридического 
лица), адрес в 

пределах места 
нахождения (для 

юридических 
лиц), адрес 

Вид вещного 
права, на 

основании 
которого 

правообладателю 
принадлежит 

земельный 
участок, с 
указанием 
реквизитов 

документов - 
оснований 

возникновения 
(прекращения) 

права 
собственности и 
иного вещного 

права, даты 
возникновения 
(прекращения) 

права 
собственности и 
иного вещного 

Сведения об 
основных 

характеристи
ках 

земельного 
участка, в 
том числе: 
площадь, 
категория 

земель, вид 
разрешенного 
использовани

я 

Сведения о 
стоимости 
земельного 

участка 

Сведения о 
произведенном 

улучшении 
земельного 

участка 

Сведения об 
установленных 

в отношении 
земельного 

участка 
ограничениях 

(обременениях) 
с указанием 

наименования 
вида 

ограничений 
(обременении), 

основания и 
даты их 

возникновения 
и прекращения 

Сведения о 
лице, в пользу 

которого 
установлены 
ограничения 

(обременения), 
включая полное 
наименование 
юридического 

лица, 
включающее его 
организационно-

правовую 
форму, или 

фамилию, имя и 
отчество (при 

наличии) 
физического 
лица, а также 

ИНН, КПП (для 
юридического 
лица), ОГРН 

(для 

Иные 
сведения 

(при 
необходим

ости) 

https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0


регистрации по 
месту 

жительства 
(месту 

пребывания) (для 
физических лиц) 

(с указанием 
кода ОКТМО) 

(далее - сведения 
о 

правообладателе) 

прав юридического 
лица), адрес в 

пределах места 
нахождения (для 

юридических 
лиц), адрес 

регистрации по 
месту 

жительства 
(месту 

пребывания) 
(для физических 

лиц) (с 
указанием кода 
ОКТМО) (далее 

- сведения о 
лице, в пользу 

которого 
установлены 
ограничения 

(обременения) 
           

 
Подраздел 1.2. Сведения о зданиях, сооружениях, объектах незавершенного строительства, единых 

недвижимых комплексах и иных объектах, отнесенных законом к недвижимости: 
 

Вид 
объекта 

учета 

Наимено
вание 

объекта 
учета 

Назначение 
объекта 

учета 

Адрес 
(местополо

жение) 
объекта 
учета (с 

указанием 
кода 

ОКТМО) 

Кадастровый 
номер 

объекта 
учета (с 
датой 

присвоения) 

Сведения 
о 

земельно
м 

участке, 
на 

котором 
располож
ен объект 

учета 
(кадастро

вый 
номер, 
форма 

собствен
ности, 

Сведения 
о 

правообла
дателе 

Вид 
вещного 
права, на 

основании 
которого 

правооблада
телю 

принадлежи
т объект 
учета, с 

указанием 
реквизитов 
документов 
- оснований 
возникнове

ния 

Сведени
я об 

основны
х 

характер
истиках 
объекта 
учета, в 

том 
числе: 

тип 
объекта 
(жилое 
либо 

нежилое
), 

Инве
нтарн

ый 
номе

р 
объек

та 
учета 

Свед
ения 

о 
стои
мост

и 
объек

та 
учета 

Сведени
я об 

изменен
иях 

объекта 
учета 

(произве
денных 
дострой

ках, 
капиталь

ном 
ремонте, 
реконстр

укции, 
модерни

Сведени
я об 

установл
енных в 
отношен

ии 
объекта 

учета 
ограниче

ниях 
(обремен
ениях) с 
указание

м 
наимено

вания 

Свед
ения 

о 
лице, 

в 
польз

у 
котор

ого 
устан
овлен

ы 
огран
ичен

ия 
(обре

Сведен
ия об 

объект
е 

единог
о 

недви
жимог

о 
компле
кса, в 
том 

числе: 
сведен

ия о 
здания

Иные 
сведения 

(при 
необход
имости) 

https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0


площадь) (прекращен
ия) права 

собственнос
ти и иного 
вещного 

права, даты 
возникнове

ния 
(прекращен

ия) права 
собственнос
ти и иного 
вещного 

права 

площадь
, 

протяже
нность, 
этажнос

ть 
(подзем

ная 
этажнос

ть) 

зации, 
сносе) 

вида 
ограниче

ний 
(обремен

ении), 
основани
я и даты 

их 
возникно
вения и 
прекращ

ения 

мене
ния) 

х, 
сооруж
ениях, 
иных 

вещах, 
являю
щихся 
состав
ляющи

ми 
единог

о 
недви
жимог

о 
компле

кса, 
сведен

ия о 
земель

ном 
участк
е, на 

которо
м 

распол
ожено 
здание, 
сооруж

ение 
                

 
 

Подраздел 1.3. Сведения о помещениях, машино-местах и иных объектах, отнесенным законом к 
недвижимости: 

 
Вид 

объекта 
учета 

Наимено
вание 

объекта 
учета 

Назначение 
объекта 

учета 

Адрес 
(местополо

жение) 
объекта 
учета (с 

указанием 

Кадастровый 
номер 

объекта 
учета (с 
датой 

присвоения) 

Сведения 
о здании, 
сооружен

ии, в 
состав 

которого 

Сведения 
о 

правообла
дателе 

Вид 
вещного 
права, на 

основании 
которого 

правооблада

Сведени
я об 

основны
х 

характер
истиках 

Инве
нтарн

ый 
номе

р 
объек

Свед
ения 

о 
стои
мост

и 

Сведени
я об 

изменен
иях 

объекта 
учета 

Сведени
я об 

установл
енных в 
отношен

ии 

Сведени
я о лице, 
в пользу 
которого 
установл

ены 

Иные 
сведения 

(при 
необход
имости) 



кода 
ОКТМО) 

входит 
объект 
учета 

(кадастро
вый 

номер, 
форма 

собствен
ности) 

телю 
принадлежи

т объект 
учета, с 

указанием 
реквизитов 
документов 
- оснований 
возникнове

ния 
(прекращен

ия) права 
собственнос
ти и иного 
вещного 

права, даты 
возникнове

ния 
(прекращен

ия) права 
собственнос
ти и иного 
вещного 

права 

объекта 
учета, в 

том 
числе: 

тип 
объекта 
(жилое 
либо 

нежилое
), 

площадь
, 

протяже
нность, 
этажнос

ть 
(подзем

ная 
этажнос

ть) 

та 
учета 

объек
та 

учета 

(произве
денных 
дострой

ках, 
капиталь

ном 
ремонте, 
реконстр

укции, 
модерни
зации, 
сносе) 

объекта 
учета 

ограниче
ниях 

(обремен
ениях) с 
указание

м 
наимено

вания 
вида 

ограниче
ний 

(обремен
ении), 

основани
я и даты 

их 
возникно
вения и 
прекращ

ения 

огранич
ения 

(обреме
нения) 

               
 

Подраздел 1.4. Сведения о воздушных и морских судах, судах внутреннего плавания: 
 

Вид 
объекта 

учета 

Наимено
вание 

объекта 
учета 

Назначение 
объекта 

учета 

Порт 
(место) 

регистраци
и и (или) 

место 
(аэродром) 
базировани

я (с 
указанием 

кода 
ОКТМО) 

Регистрацио
нный номер 

(с датой 
присвоения) 

Сведения 
о 

правообла
дателе 

Вид 
вещного 
права, на 

основании 
которого 

правооблада
телю 

принадлежи
т объект 
учета, с 

указанием 
реквизитов 
документов 
- оснований 
возникнове

Сведени
я об 

основны
х 

характер
истиках 
судна, в 

том 
числе:  
год и 
место 

построй
ки 

судна, 
инвента

Сведени
я о 

стоимос
ти 

судна 

Сведения о 
произведен

ных 
ремонте, 

модернизац
ии судна 

Сведения об 
установленн

ых в 
отношении 

объекта учета 
ограничениях 
(обременения

х) с 
указанием 

наименовани
я вида 

ограничений 
(обременении
), основания 

и даты их 

Сведения о лице, в 
пользу которого 

установлены 
ограничения 

(обременения) 

Иные 
сведения 

(при 
необход
имости) 

https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0


ния 
(прекращен

ия) права 
собственнос
ти и иного 
вещного 

права, даты 
возникнове

ния 
(прекращен

ия) права 
собственнос
ти и иного 
вещного 

права 

рный 
номер, 

серийны
й 

(заводск
ой) 

номер, 
идентиф
икацион

ный 
номер 

судна и 
место 

строите
льства 
(для 

строящи
хся 

судов) 

возникновени
я и 

прекращения 

             
 

Раздел 2. 
Сведения о движимом и ином имуществе  

 
Подраздел 2.1. Сведения об акциях: 

 
Сведения об акционерном 

обществе (эмитенте), включая 
полное наименование 
юридического лица, 

включающее его 
организационно-правовую 
форму, ИНН, КПП, ОГРН, 

адрес в пределах места 
нахождения (с указанием кода 

ОКТМО 

Сведения об акциях, в том числе: 
количество акций, регистрационные 

номера выпусков, номинальная 
стоимость акций, вид акций 

(обыкновенные или 
привилегированные) 

Сведения о 
правообладателе 

Вид вещного права, на 
основании которого 

правообладателю 
принадлежит объект 
учета, с указанием 

реквизитов документов - 
оснований 

возникновения 
(прекращения) права 

собственности и иного 
вещного права, даты 

возникновения 
(прекращения) права 

собственности и иного 
вещного права 

Сведения об 
установленных в 

отношении объекта 
учета ограничениях 

(обременениях) с 
указанием 

наименования вида 
ограничений 

(обременении), 
основания и даты их 

возникновения и 
прекращения 

Сведения о 
лице, в 
пользу 

которого 
установлен

ы 
ограничени

я 
(обременен

ия) 

Иные 
сведения 

(при 
необходимо

сти) 

       

https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0


Подраздел 2.2. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах  
хозяйственных обществ и товариществ: 

 
Сведения о хозяйственном 
обществе (товариществе), 

включая полное наименование 
юридического лица, 

включающее его 
организационно-правовую 
форму, ИНН, КПП, ОГРН, 

адрес в пределах места 
нахождения (с указанием кода 

ОКТМО) 

Доля (вклад) в уставном 
(складочном) капитале 

хозяйственного общества, 
товарищества в процентах 

Сведения о 
правообладателе 

Вид вещного права, на 
основании которого 

правообладателю 
принадлежит объект 
учета, с указанием 

реквизитов документов - 
оснований 

возникновения 
(прекращения) права 

собственности и иного 
вещного права, даты 

возникновения 
(прекращения) права 

собственности и иного 
вещного права 

Сведения об 
установленных 
ограничениях 

(обременениях) с 
указанием 

наименования вида 
ограничений 

(обременении), 
основания и даты их 

возникновения и 
прекращения 

Сведения о лице, 
в пользу 
которого 

установлены 
ограничения 

(обременения) 

Иные сведения 
(при 

необходимости) 

       
 

 
Подраздел 2.3. Сведения о движимом имуществе и ином имуществе, за исключением акций и долей (вкладов) в 

уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ, в том числе: 
 

Наименование 
движимого имущества (иного 

имущества) 

Сведения об объекте 
учета, в том числе: марка, 

модель, год выпуска, 
инвентарный номер 

Сведения о 
правообладателе 

Сведения о 
балансовой 
стоимости 

Вид вещного права, на 
основании которого 

правообладателю 
принадлежит объект 
учета, с указанием 

реквизитов документов – 
оснований возникновения 

(прекращения) права 
собственности и иного 
вещного права, даты 

возникновения 
(прекращения) права 

собственности и иного 
вещного права 

Сведения об 
установленных 
ограничениях 

(обременениях) с 
указанием 

наименования вида 
ограничений 

(обременении), 
основания и даты их 

возникновения и 
прекращения 

Сведения о лице, 
в пользу 
которого 

установлены 
ограничения 

(обременения) 

Иные 
сведения 

(при 
необходим

ости) 

Баскетбольная стойка без сетки Моравский 
пер 3,корп 2 

МА202312181013600015 
18.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

155 232,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Борт хоккейный (Моравский, 3) 091245400310661 
31.10.2012 

Местная 
Администрация МО 

370 984,70 товарная накладная _____ _____ _____ 

https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0


Александровский 
Воркаут МА202111251063601364 

06.12.2021 
Местная 
Администрация МО 
Александровский 

248 194,68 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 112) 091236970500370 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

327 859,08 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 114/1) 091236970500371 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

291 430,30 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 120) 091236970500372 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

206 011,07 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 120) 091236970500694 
30.07.2013 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

159 501,89 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 124/56) 091236970500496 
31.10.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

256 841,89 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 128/1) 091236970500373 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

202 242,58 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 142) 091236970500699 
30.07.2013 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

100 064,86 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 144 
лит.А) 

091236970500831 
31.08.2013 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

138 701,47 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 146) 091236970500386 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

180 887,77 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 152/2) 091236970500439 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

638 359,21 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Бухарестская, 156) 091236970500923 
01.10.2015 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

155 430,13 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Димитрова, 29) 091236970500426 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

194 387,70 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Димитрова, 29/1) 091236970500750 
30.07.2013 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

154 176,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Димитрова, 31) 091236970500357 
26.11.2009 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

498 489,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Димитрова, 37) 091236970500501 
31.10.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

230 016,18 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Димитрова, 39) 091236970500502 
31.10.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

145 543,74 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Дунайский пр-кт, 51/2) 091236970500378 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 

889 364,87 товарная накладная _____ _____ _____ 



Александровский 
Газонное ограждение (Дунайский пр-кт, 58/1) 091236970500379 

12.08.2010 
Местная 
Администрация МО 
Александровский 

393 179,67 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Дунайский пр., 53/2) 091236970500429 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

536 365,70 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Дунайский пр., 58) 091236970500428 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

376 776,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (М.Балканская, 62/25) 091236970500394 
22.10.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

184 773,33 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (М.Бухарестская, 10/1) 091236970500499 
31.10.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

241 431,38 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (М.Бухарестская, 11/60) 091236970500375 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

424 583,79 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (М.Бухарестская, 11/60) 091236970500427 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

431 972,40 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (М.Бухарестская, 5/2) 091236970500374 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

178 375,44 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (М.Бухарестская, 6) 091236970500498 
31.10.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

107 873,59 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (М.Карпатская, 13) 091236970500433 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

489 568,80 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (М.Карпатская, 15) 091236970500383 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

195 961,75 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (М.Карпатская, 17) 091236970500395 
22.10.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

219 760,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (М.Карпатская, 9/1) 091236970500432 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

214 786,30 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Моравский пер., 3/1) 091236970500384 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

380 618,02 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Моравский пер., 7/1) 091236970500431 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

249 584,09 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Моравский пер., 7/1) 091236970500867 
16.10.2014 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

120 485,79 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (О.Дундича, 35/1) 091236970500380 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

228 622,04 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (О.Дундича, 35/1) 091236970500436 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 

387 575,30 товарная накладная _____ _____ _____ 



Александровский 
Газонное ограждение (О.Дундича, 35/3) 091236970500381 

12.08.2010 
Местная 
Администрация МО 
Александровский 

216 060,39 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (О.Дундича, 35/3) 091236970500437 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

189 587,90 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (О.Дундича, 36/1) 091236970500348 
25.11.2009 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

549 993,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (О.Дундича, 36/3) 091236970500435 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

244 784,30 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (О.Дундича, 36/3) 091236970500382 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

383 130,35 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (О.Дундича, 36/3) 091236970500695 
30.07.2013 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

285 899,60 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (О.Дундича, 38/2) 091236970500385 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

105 517,87 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (О.Дундича, 38/3) 091236970500697 
30.07.2013 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

186 587,11 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (О.Дундича, 39/1) 091236970500438 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

172 789,10 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Я.Гашека, 26/1) 091236970500430 
31.05.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

393 574,90 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Я.Гашека, 30/5) 091236970500376 
12.08.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

329 115,25 товарная накладная _____ _____ _____ 

Газонное ограждение (Я.Гашека, 30/51) 091236970500880 
16.10.2014 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

321 291,10 товарная накладная _____ _____ _____ 

Декоративное ограждение (Бухарестская, 124) 091236970500456 
01.07.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

460 153,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Декоративное ограждение (Дунайский, 58/1) 091236970500467 
01.07.2011 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

675 919,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Детский игровой комплекс "Лесная сказка" 
5222 (Бухарестская, 156) 

091436965300916 
01.10.2015 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

206 409,60 товарная накладная _____ _____ _____ 

Детский игровой комплекс "Сторожевая 
башня" 5663 (М.Карпатская, 13) 

091436965300932 
01.10.2015 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

177 150,12 товарная накладная _____ _____ _____ 

Детский игровой комплекс Нг.=1,5 (нерж.) 
5416 (М.Карпатская, 13) 

091436965300930 
01.10.2015 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

216 785,39 товарная накладная _____ _____ _____ 

Детское игровое оборудование локального 
сметного расчета № 3.1 

МА202409271013600028 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 

265 108,60 товарная накладная _____ _____ _____ 



Александровский 
Динамическая игровая панель Арифметика 
локального сметного расчета № 3.1 

МА202409271013600022 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

139 831,78 товарная накладная _____ _____ _____ 

Динамическая игровая панель Крестики-
нолики локального сметного расчета № 3.1 

МА202409271013600020 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

113 494,19 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровое оборудование тип 1 локального 
сметного расчета №2.1 

МА202409271013600002 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

906 047,64 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровое оборудование тип 2 локального 
сметного расчета №2.1 

МА202410081013600001 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

578 560,53 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс  по строке 1 раздела 1 (Г-
350 Игровой комплекс "Деревня эльфов" 

МА202212061013600011 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

2 185 109,16 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс "Машина" Д-14 (Я.Гашека, 
30/5) 

091436965320873 
16.10.2014 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

110 006,76 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс "Мексика" Г109 
(М.Бухарестская, 10/2) 

091436965300966 
01.09.2016 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

474 490,46 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс "Мексика" Г111 
(М.Бухарестская, 5) 

091436965300960 
01.09.2016 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

667 408,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс "Сказка" Г-33  
(М.Бухарестская, 9) 

091436965320548 
22.08.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

495 910,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс (4-х башенный) 
локального сметного расчета №2.1 

МА202409271013600004 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

2 126 950,72 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс Г109 "Мексика" 
(Я.Гашека, 26) 

093302822111041 
03.10.2018 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

759 983,40 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс Г12 Ск "Сказка" 
(Бухарестская, 120) 

093302822111030 
23.08.2018 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

637 444,76 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс локального сметного 
расчета № 3.1 

МА202409271013600026 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

861 221,77 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс МГ45 (Я.Гашека, 24) 093302822111004 
11.08.2017 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

492 700,94 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс МГ50 "Пожарная машина" 
(М.Бухарестская, 11/60) 

093302822111049 
03.10.2018 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

355 516,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс МГ90 "Аэроплан" 
(Бухарестская, 120) 

093302822111031 
23.08.2018 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

225 115,97 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс Моравский пер,3 корп.2 МА202312191013600002 
19.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

2 846 601,80 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс по разделу 1 локального 
сметного  расчета № 3.1 

МА202409271013600081 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 

686 827,01 товарная накладная _____ _____ _____ 



Александровский 
Игровой комплекс по разделу 1 локального 
сметного  расчета № 4.1 

МА202409271013600063 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

10 511 660,21 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс тип 1 МА202111251063601344 
06.12.2021 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

499 363,56 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой комплекс тип 2 МА202111251063601331 
06.12.2021 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

1 408 818,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой модуль тип 1 МА202111251063601349 
06.12.2021 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

100 281,28 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой модуль тип 4 МА202111251063601337 
06.12.2021 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

464 560,20 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой элемент  по строке 1 раздела 1 (Д-4/3 
Игровой элемент с горкой "Трактор" 

МА202212061013600024 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

282 168,90 товарная накладная _____ _____ _____ 

Игровой элемент "Подводная лодка" Д-17 МА202012241063601161 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

151 788,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Информационный стенд локального сметного 
расчета № 3.1 

МА202409271013600024 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

153 433,75 товарная накладная _____ _____ _____ 

Информационный стенд локального сметного 
расчета №2.1 

МА202409271013600017 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

153 433,75 товарная накладная _____ _____ _____ 

Канатная карусель Моравский переулок, 3, 
корп 2 

МА202312191013600004 
19.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

433 888,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Каркас тип 1 МА202111251063601346 
06.12.2021 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

107 452,72 товарная накладная _____ _____ _____ 

Каркас тип 2 МА202111251063601333 
06.12.2021 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

110 040,90 товарная накладная _____ _____ _____ 

Карусель детской игровой площадки 
локального расчета №2.1 

МА202409271013600001 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

182 924,93 товарная накладная _____ _____ _____ 

Карусель К-7/1 МА202012241063601173 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

110 198,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Карусель К-7/1 п МА202012241063601181 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

110 198,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Карусель по разделу 1 локального сметного  
расчета № 3.1 

МА202409271013600077 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

120 165,75 товарная накладная _____ _____ _____ 

Карусель тип 1 по разделу 1 локального 
сметного  расчета № 4.1 

МА202409271013600048 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

431 718,56 товарная накладная _____ _____ _____ 

Карусель тип 2 по разделу 1 локального 
сметного  расчета № 4.1 

МА202409271013600039 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 

569 085,08 товарная накладная _____ _____ _____ 



Александровский 
Качалка детской игровой площадки 
локального сметного расчета № 3.1 

МА202409271013600021 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

211 047,25 товарная накладная _____ _____ _____ 

Качалка на пружинах по разделу 1 локального 
сметного  расчета № 4.1 

МА202409271013600045 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

137 366,52 товарная накладная _____ _____ _____ 

Качалка-балансир локального сметного 
расчета № 3.1 

МА202409271013600025 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

305 654,63 товарная накладная _____ _____ _____ 

Качели 1 подвес локального сметного расчета 
№ 3.1 

МА202409271013600019 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

147 854,37 товарная накладная _____ _____ _____ 

Качели детской игровой площадки Гнездло 
локального сметного расчета № 3.1 

МА202409271013600018 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

301 288,12 товарная накладная _____ _____ _____ 

Качели детской игровой площадки 
локального сметного расчета №2.1 

МА202409271013600005 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

1 273 560,92 товарная накладная _____ _____ _____ 

Качели маятниковые с подвескрй на цепях 
Моравский переулок, 3, корп 2 

МА202312191013600005 
19.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

259 921,20 товарная накладная _____ _____ _____ 

Качели по разделу 1 локального сметного  
расчета № 4.1 

МА202409271013600047 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

370 496,21 товарная накладная _____ _____ _____ 

Качели по строке 3 раздела 1 (К-32/33 качели 
маятниковые с подвесами) 

МА202212061013600013 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

326 571,78 товарная накладная _____ _____ _____ 

Качели по строке 3 раздела 1 (К-36 качели 
маятникове "Мать и дитя") 

МА202212061013600026 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

176 574,36 товарная накладная _____ _____ _____ 

Качель двойная на цепях К16/2ц Ск "Сказка" 
(М.Бухарестская, 11/60) 

093302822111054 
03.10.2018 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

102 688,40 товарная накладная _____ _____ _____ 

Комплекс "Воркаут" Моравский пер,3, корп.2 МА202312181013600008 
18.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

368 606,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Кондиционер "KENTATSU" 061629302740524 
29.03.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

135 080,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Кормовая часть спортивно-игрового элемента МА202012241063601174 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

580 192,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(Бухарестская, 112) 

091236970500612 
31.10.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

709 390,83 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(Бухарестская, 116) 

091236970500545 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

166 851,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(Бухарестская, 116) 

091236970500613 
31.10.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

493 084,77 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(Бухарестская, 124/56) 

091236970500543 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 

384 713,78 товарная накладная _____ _____ _____ 



Александровский 
Металлическое ограждение газонов 
(Бухарестская, 130) 

091236970500542 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

127 529,43 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(Бухарестская, 142) 

091236970500614 
31.10.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

181 417,98 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(Бухарестская, 152/2) 

091236970500534 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

108 931,39 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(Димитрова, 29) 

091236970500546 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

179 072,57 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(Дунайский, 55) 

091236970500617 
31.10.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

1 769 988,26 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(М.Балканская, 60/1) 

091236970500533 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

106 805,90 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(М.Бухарестская, 9) 

091236970500544 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

266 749,06 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(М.Карпатская, 15) 

091236970500537 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

122 215,70 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(М.Карпатская, 23) 

091236970500615 
31.10.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

481 455,42 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(М.Карпатская, 9) 

091236970500539 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

201 921,60 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(Моравский, 3) 

091236970500618 
31.10.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

218 631,93 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(О.Дундича, 35/1) 

091236970500536 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

100 960,80 товарная накладная _____ _____ _____ 

Металлическое ограждение газонов 
(Я.Гашека, 30/5) 

091236970500540 
01.07.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

184 386,30 товарная накладная _____ _____ _____ 

Многофункциональное устройство (МФУ) 
BROTHER MFC-L9570CDW  

МА202403041013400006 
05.03.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

101 554,42 товарная накладная _____ _____ _____ 

Многофункциональное устройство МФУ 
Brother MFCL9570 cdw, в комплекте каб USB 

МА202303141013400001 
14.03.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

162 206,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Многофункциональное устройство МФУ 
Brother MFCL9570 cdw, в комплекте каб USB 

МА202303141013400002 
14.03.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

162 206,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Многофункциональное устройство МФУ 
Brother MFCL9570 cdw, в комплекте каб USB 

МА202303141013400003 
14.03.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

162 206,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Многофункциональное устройство МФУ 
Brother MFCL9570 cdw, в комплекте каб USB 

МА202303141013400004 
14.03.2023 

Местная 
Администрация МО 

162 206,00 товарная накладная _____ _____ _____ 



Александровский 
Многофункциональное устройство МФУ 
Brother MFCL9570 cdw, в комплекте каб USB 

МА202303141013400005 
14.03.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

162 206,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Многофункциональное устройство МФУ 
Хerox 

МА202307261013400001 
26.07.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

161 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

моноблок Asus ExpertCenter E5 AiO 24 
A5402WHAK-BA015M 

МА202302161013400010 
16.02.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

102 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

моноблок Asus ExpertCenter E5 AiO 24 
A5402WHAK-BA015M 

МА202302161013400011 
16.02.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

102 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

моноблок Asus ExpertCenter E5 AiO 24 
A5402WHAK-BA015M 

МА202302161013400012 
16.02.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

102 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

моноблок Dell Inspiron 5410, (АА-
DEL1154W501) 

<группа ОС> 
16.02.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

144 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Носовая часть спортивно-игрового элемента МА202012241063601175 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

590 841,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Ноутбук Lenovo МА202202071013400001 
07.02.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

189 990,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Ограждение детской площадки (О.Дундича, 
36/1) 

091236970500358 
09.11.2009 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

497 132,82 товарная накладная _____ _____ _____ 

Ограждение спортивной площадки 
(Дунайский пр-кт, 58) 

091236970500367 
09.07.2010 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

468 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Палуба спортивно-игрового элемента МА202012241063601176 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

598 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Песочница ПЕ61 "Мексика" (М.Бухарестская, 
10/2) 

091436965300970 
01.09.2016 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

118 237,92 товарная накладная _____ _____ _____ 

Песочница ПЕ61 "Мексика" (Я.Гашека, 26) 093302822111042 
03.10.2018 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

170 893,80 товарная накладная _____ _____ _____ 

Песочница ПЕ62 "Гаубица" (Бухарестская, 
120) 

093302822111032 
23.08.2018 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

106 624,23 товарная накладная _____ _____ _____ 

Песочный городок по разделу 1 локального 
сметного  расчета № 3.1 

МА202409271013600082 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

435 125,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Песочный дворик ПЕ-60 (М.Бухарестская, 5) 091436965300962 
01.09.2016 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

159 205,98 товарная накладная _____ _____ _____ 

Подвес тип 3 МА202111251063601334 
06.12.2021 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

119 650,57 товарная накладная _____ _____ _____ 

Сервер INTEL Core МА202105181043401262 
20.05.2021 

Местная 
Администрация МО 

283 350,00 товарная накладная _____ _____ _____ 



Александровский 
Скамейка  по строке 6 раздела 1 (С-245/2 
Скамейка) 

<группа ОС> 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

136101,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка  с навесом теневым Моравский 
пер,3 корп.2 

МА202312181013600004 
18.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

211 680,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка  с навесом теневым Моравский 
пер,3 корп.2 

МА202312181013600005 
18.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

211 680,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка  с навесом теневым Моравский 
пер,3 корп.2 

МА202312181013600006 
18.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

211 680,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка -качели по разделу 1 локального 
сметного  расчета № 5.1 

МА202409271013600042 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

1 404 144,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка -качели по разделу 1 локального 
сметного  расчета № 5.1 

МА202409271013600043 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

1 404 144,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка для пресса Моравский пер,3 корп.2 МА202312181013600010 
18.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

159 182,80 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка тип 2 по стороке 1 раздела 1 (С-
245/2 Скамейка) 

МА202212061013600009 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

136 101,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка тип 2 по стороке 1 раздела 1 (С-
245/2 Скамейка) 

МА202212061013600010 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

136 101,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка тип 2 по стороке 5 раздела 1 (С-
245/2 Скамейка) 

МА202212061013600017 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

136 101,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка тип 2 по стороке 5 раздела 1 (С-
245/2 Скамейка) 

МА202212061013600018 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

136 101,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка тип 2 по стороке 5 раздела 1 (С-
245/2 Скамейка) 

МА202212061013600019 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

136 101,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка-качалка по строке 1 раздела 1 (К-11 
Скамейка-Качалка) 

МА202211231013400001 
23.11.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

287 967,12 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка-качалка по строке 1 раздела 1 (К-11 
Скамейка-Качалка) 

МА202211231013400002 
23.11.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

287 967,12 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка-качалка по строке 1 раздела 1 (С-
245/2 скамейка) 

МА202211231013600001 
23.11.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

136 101,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка-качалка по строке 1 раздела 1 (С-
245/2 скамейка) 

МА202211231013600002 
23.11.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

136 101,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Скамейка-качалка по строке 2 раздела 1 (К-11 
Скамейка-Качалка) 

МА202212061013600025 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

287 967,12 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивно-игрового элемент с 
гимнастическими кольцами 

МА202012241063601177 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 

586 019,00 товарная накладная _____ _____ _____ 



Александровский 
Спортивно-игровой комплекс "Биг Бен" МА202012241063601190 

25.12.2020 
Местная 
Администрация МО 
Александровский 

327 929,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивно-игровой комплекс автобус 
"Лондон" 

МА202012241063601180 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

476 051,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивно-игровой элемент Башня с 
деревянным пандусом 

МА202012241063601192 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

589 542,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивно-игровой элемент Башня с 
металлическим дуговым пандусом 

МА202012241063601193 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

585 399,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивно-игровой элемент с альпинистской 
стенкой 

МА202012241063601191 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

526 745,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивное оборудование по разделу 1 
локального сметного  расчета № 4.1 

МА202409271013600046 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

1 204 177,46 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивный комплекс МА202111251063601336 
06.12.2021 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

145 879,80 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивный комплекс  Моравский переулок, 
3 корпус 2 

МА202312191013600013 
19.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

632 217,60 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивный комплекс  по строке 1 раздела 1 
(ВР-14/1 комплекс Воркаут) 

МА202212060000000001 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

397 511,40 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивный комплекс на металлических 
столбах, состоящих из турников разных высот 

МА202012241063601184 
25.12.2020 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

240 914,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивный комплекс тип 1 локального 
сметного расчета № 3.1 

МА202409271013600023 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

250 553,61 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивный комплекс тип 2 локального 
сметного расчета №2.1 

МА202409271013600003 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

378 429,52 товарная накладная _____ _____ _____ 

Спортивный комплекс тип 3 локального 
сметного расчета №2.1 

МА202409271013600006 
28.09.2024 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

369 038,09 товарная накладная _____ _____ _____ 

Теневой навес ПТ-01 (Бухарестская, 112 - 
Димитрова, 29) 

091636935610638 
31.10.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

450 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Теневой навес ПТ-01 (Бухарестская, 114) 091636935610649 
31.10.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

450 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Теневой навес ПТ-01 (Моравский, 3) 091636935610660 
31.10.2012 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

450 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Теневой навес ПТ-1 (М.Бухарестская, 5) 091636935610881 
16.10.2014 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

786 000,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Теннистый стол Моравский пер 3, корп 2 МА202312181013600018 
18.12.2023 

Местная 
Администрация МО 

127 008,00 товарная накладная _____ _____ _____ 



 
Подраздел 2.4. Сведения о долях в праве общей долевой собственности  

на объекты недвижимого и (или) движимого имущества: 
 

Размер доли в праве 
общей долевой 

собственности на 
объекты недвижимого 

и (или) движимого 
имущества 

Сведения о 
стоимости 

доли 

Сведения об 
участниках 

общей долевой 
собственности, 
включая полное 
наименование 
юридических 

лиц, 
включающих их 
организационно-

правовую 
форму, или 

фамилию, имя и 
отчество (при 

наличии) 
физического 
лица, а также 

ИНН, КПП (для 
юридического 
лица), ОГРН 

Сведения о 
правообладателе 

Вид вещного права, на 
основании которого 

правообладателю 
принадлежит объект 
учета, с указанием 

реквизитов документов - 
оснований 

возникновения 
(прекращения) права 

собственности и иного 
вещного права, даты 

возникновения 
(прекращения) права 

собственности и иного 
вещного права 

Сведения об 
объектах 

недвижимого 
и (или) 

движимого 
имущества, 

находящихся в 
общей долевой 
собственности, 

в том числе 
наименование 

такого 
имущества и 

его 
кадастровый 
номер (при 
наличии) 

Сведения об 
установленны
х в отношении 

доли 
ограничениях 
(обременениях
) с указанием 
наименования 

вида 
ограничений 

(обременении)
, основания и 

даты их 
возникновения 
и прекращения 

Сведения о 
лице, в 
пользу 

которого 
установлен

ы 
ограничен

ия 
(обременен

ия) 

Иные 
сведения 

(при 
необходимо

сти) 

Александровский 
Терраса ПТ-01 (М.Бухарестская, 10/1) 093302899340995 

11.08.2017 
Местная 
Администрация МО 
Александровский 

1 330 311,78 товарная накладная _____ _____ _____ 

Тренажер тип 1 по строке 4 раздела 1  (Т-111 
тренажер) 

МА202212061013600002 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

101 683,20 товарная накладная _____ _____ _____ 

Тренажер тип 3 МА202111251063601361 
06.12.2021 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

104 231,36 товарная накладная _____ _____ _____ 

Тренажер тип 3 по строке 4 раздела 1  (Т-115 
тренажер) 

МА202212061013600004 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

158 707,20 товарная накладная _____ _____ _____ 

Тренажер тип 4 МА202111251063601362 
06.12.2021 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

126 078,84 товарная накладная _____ _____ _____ 

Тренажер тип 4 по строке 4 раздела 1  (Т-157 
тренажер) 

МА202212061013600005 
06.12.2022 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

135 846,00 товарная накладная _____ _____ _____ 

Тренажер уличный тип 1  Моравский пер,3 
корп.2 

МА202312181013600011 
18.12.2023 

Местная 
Администрация МО 
Александровский 

141 120,00 товарная накладная _____ _____ _____ 



(для 
юридического 
лица), адрес в 

пределах места 
нахождения (для 

юридических 
лиц), адрес 

регистрации по 
месту 

жительства 
(месту 

пребывания) 
(для физических 

лиц) (с 
указанием кода 

ОКТМО) 
         

 
Раздел 3. 

Сведения о лицах, обладающих правами на муниципальное имущество или сведениями о нем:  
 

Сведения о правообладателях Реестровый номер объектов учета, 
принадлежащих на соответствующем 

вещном праве 

Реестровый номер объектов учета, 
вещные права на которые ограничены 

(обременены) в пользу 
правообладателя 

Иные сведения (при 
необходимости) 

    
 

 

https://internet.garant.ru/#/document/70465940/entry/0

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от «25» ноября 2024 года № 09/1

